[image: image1.jpg]

О внесении изменений и дополнений в Постановление

от 16.10.2012 года № 98  «Об утверждении перечня мест
нахождение в которых может причинить вред

здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному  и нравственному развитию,
и общественных мест, в которых в ночное время не

допускается нахождение детей без сопровождения
родителей (иных законных представителей) или
лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

        В связи со сменой собственника помещения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложении № 1 пункт 5 вместо:

	Наименование учреждения
	адрес
	ответственный

	«Кабачок»

(кафе, бар)
	п.Рябинино ул.Октябрьская-9
	ООО «Лес-М»

читать:
	Наименование учреждения
	адрес
	ответственный

	«Кураж»

(бар)
	п.Рябинино ул.Октябрьская-9
	Лагуновский М.В.

2.В приложении № 2 пункт 5 вместо:

	Наименование учреждения
	адрес
	ответственный

	«Кабачок»

(кафе, бар)
	п.Рябинино ул.Октябрьская-9
	ООО «Лес-М»

читать:

	Наименование учреждения
	адрес
	ответственный

	«Кураж»

(бар)
	п.Рябинино ул.Октябрьская-9
	Лагуновский М.В.

        3. Обнародовать настоящее постановление в течении 10 рабочих дней, в том числе путем размещения на на Интернет - сайте: www.ryabinino.permarea.ru.
 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                            Ю.И. Палехов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_________________                                                                                  № ___________

__________________                                                     № _______________

05.03.2013

         26